CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

SER1903203D1
Registro Federal de Contribuyentes

SERVACTIVE
Nombre, denominacion o razén
social

idCIF: 19040289846
VALIDA TU INFORMACION
FISCAL

Datos de Identificacion del Contribuyente:

RFC: SER1903203D1

Denominacién/Razén Social:
Régimen Capital:

Nombre Comercial:
Fechainicio de operaciones:
Estatus en el padrén: ACTIVO

Fecha de ultimo cambio de estado:

Datos de Ubicacion:
Cédigo Postal: 22010
Nombre de Vialidad: PASEO CENTENARIO
Ndmero Interior:MODULO 4
Nombre de la Localidad:
Nombre de la Entidad Federativa: BAJA CALIFORNIA
Y Calle: BOULEVARD GRAL M. MARQUEZ DE LEON

Tel. Fijo Lada: 664

SERVACTIVE

(. JHACIENDA o8 SAT

.. SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Lugar y Fecha de Emisién
TIJUANA , BAJA CALIFORNIA A 31 DE MARZO DE

2021

SER1903203D1

SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA DE CAPITAL VARIABLE
SERVACTIVE S DE RL DE CV

20 DE MARZO DE 2019

20 DE MARZO DE 2019

Tipo de Vialidad: AVENIDA (AV.)

Numero Exterior: 9211 LOCAL 24

Nombre de la Colonia: ZONA URBANA RIO TIJUANA
Nombre del Municipio o Demarcacion Territorial: TIJUANA
Entre Calle: AVENIDA VIA RAPIDA ORIENTE

Correo Electrénico:  francisco.ortega@caliente.mx

Numero: 4543333
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Contacto
Av. Hidalgo 77, col. Guerrerg, cp. 06300, Ciudad de México.
Atencién telefénica: 627 22 728 desde la Ciudad de Mexico,

001 (55) 627 22 728 del resto del pais.
Desde Estados Unidos y Canada 1 877 44 83 728.

denuncias@sat. gob.mx



Actividades Econémicas:

Orden Actividad Econ6mica
1 Agencias de publicidad
3 Servicios de recepcion de llamadas telefénicas y promocién por teléfono
4 Disefio gréafico
4 Agencias de compra de medios a peticion del cliente
3 Agencias de relaciones publicas
5 Otros servicios de publicidad
2 Direccién de corporativos y empresas no financieras
1 Servicios de administracién de negocios
Regimenes:

Régimen

Régimen General de Ley Personas Morales

Obligaciones:

Pago definitivo mensual de IVA.

Entero de retenciones mensuales de ISR por sueldos y salarios

Descripcién de la Obligacion

Porcentaje

40

10

10

10

10

10

Descripcién Vencimiento
A mas tardar el dia 17 del mes inmediato

Fecha Inicio

posterior al periodo que corresponda.

A mas tardar el dia 17 del mes inmediato

posterior al periodo que corresponda.

Entero de retenciones mensuales de ISR por ingresos asimilados A méas tardar el dia 17 del mes inmediato
posterior al periodo que corresponda.

a salarios

Declaracién de proveedores de IVA
Declaracién anual de ISR del ejercicio Personas morales.

Pago provisional mensual de ISR personas morales régimen

general

de segundo ejercicio. Régimen General.

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccion de Datos
Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccién de datos, a fin de ejercer las facultades

A mas tardar el Ultimo dia del mes inmediato

posterior al periodo que corresponda.

ejercicio.

Dentro de los tres meses siguientes al cierre del

A mas tardar el dia 17 del mes inmediato

posterior al periodo que corresponda.
Pago provisional trimestral de ISR de personas morales por inicio A mas tardar el dia 17 del mes inmediato

conferidas a la autoridad fiscal.
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posterior al periodo que corresponda.

Contacto

Fecha Inicio

01/11/2020

20/03/2019

20/03/2019

01/11/2020

01/11/2020

01/11/2020

20/03/2019

20/03/2019

20/03/2019

Fecha Inicio

20/03/2019

20/03/2019

20/03/2019

20/03/2019

20/03/2019

01/04/2020

01/11/2020

Fecha Fin

Fecha Fin

Fecha Fin
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Av. Hidalgo 77, col. Guerrerg, cp. 06300, Ciudad de México.
Atencién telefénica: 627 22 728 desde la Ciudad de Mexico,

001 (55) 627 22 728 del resto del pais.

Desde Estados Unidos y Canada 1 877 44 83 728.

denuncias@sat. gob.mx



Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Médulo de Servicios Tributarios y/o a través de la direccién
http://sat.gob.mx

"La corrupcion tiene consecuencias jdenunciala! Si conoces algun posible acto de corrupcion o delito presenta una queja o denuncia a través
de: www.sat.gob.mx, denuncias@sat.gob.mx, desde México: 01 (55) 8852 2222, desde el extranjero: 1 844 28 73 803, SAT moévil o
www.gob.mx/sfp".

Cadena Original Sello: [|2021/03/31|SER1903203D1|CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL|200001088888800000031|

Sello Digital: sEezSz5W4vIVZEwpTZpuH94AEB0osKCvgDn5qQroOMIM8NvpQQztwTIgU/Y PPeeiSWXyuELKEbsThypRUSEOC
dFVAMTL/atAF8INEM4J4mYy7z1bETR7IHMIh4Q61IPKm3mN6IzNMIR+d5WEf7MTdsKbGNwgxwtl6Zxsg4mzoU
Y7Q=
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Contacto
GOBIERNO DE Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, cp. 06300, Ciudad de México.
-

{ gﬂ' leﬂ Atencion telefonica: 627 22 728 desde la Ciudad de México,
" 4
M E x I C 0 mm_m#;;;;;;;;; 001 (55) 627 22 728 del resto del pais.
Desde Estados Unidos y Canada 1 877 44 83 728.

denuncias@sat. gob.mx




